Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Classement Définitif NATional
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Course 1
Race1
Course 2
Race2
Temps
TimeNAT
Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³
1 100 Scuderia Taifyn Michaël Béring, Le Locle Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:15.139  2:15.811  2:15.139CHE
2 102 RCU Rennclub Jakob Morgenegg, Bargen Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  2:17.429  2:17.599  2:17.429CHE
3 101 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:25.016  2:25.315  2:25.016CHE
Catégorie / Category :   SuperSérie   2001 -> 3000 cm³
1 105 Team VWF Jean-Paul Chiquita, Orbe BMW M3, 2301 cm³  {1}2:35.845  2:16.606  2:16.606CHE
Catégorie / Category :   SuperSérie   3001 -> 3500 cm³
1 110 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³  DNS    2:22.617  2:22.617CHE
Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 3000 cm³
1 115 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 c  2:06.554  {1}2:29.298  2:06.554CHE
Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3000 cm³
1 120 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³  2:06.998  2:07.876  2:06.998CHE
Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 125 C. Joye Christian Joye, Vallorbe Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  {1}2:45.338  2:35.024  2:35.024CHE
2 126 M. Mingard Marc Henry Mingard, Ballaigues Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  DNF    2:36.021  2:36.021CHE
Catégorie / Category :   N/ISN   + 3000 cm³
1 130 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  2:09.197  2:10.017  2:09.197CHE
Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 135 ACS Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:18.383  2:16.719  2:16.719CHE
Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 141 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³  2:21.076  {1}2:43.316  2:21.076CHE
2 140 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³  2:27.574  2:27.964  2:27.574CHE
Catégorie / Category :   A/ISA   2001 -> 3000 cm³
1 145 Ecurie des Lions Jean-luc Emch, Semsales BMW M3, 2989 cm³  2:29.427  2:28.438  2:28.438CHE
Catégorie / Category :   R   0 -> 1600 cm³
1 150 Team Rallye Top Max Langenegger, Zäziwil Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³  2:20.725  2:19.172  2:19.172CHE
Catégorie / Category :   R   2501 -> 3500 cm³
1 155 Ecurie du Nord Guillaume Henchoz, Eclépens Citroen DS3 1.6i 16V T, 2717 cm³  2:20.544  2:20.140  2:20.140CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
27/09/2015 - 17:16:34
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 1/4
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Classement Définitif NATional
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Course 1
Race1
Course 2
Race2
Temps
TimeNAT
Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm³
1 160 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:11.551  2:10.752  2:10.752CHE
Catégorie / Category :   Historic   0 -> 1600 cm³
1 165 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A 112 Abarth 70 HP, 1  2:48.635  2:49.042  2:48.635CHE
Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm³
1 170 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³  2:22.645  2:21.050  2:21.050CHE
Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 2500 cm³
1 175 Chablais Racing Team Gratien Lovey, Liddes Renault 5 Turbo, 2375 cm³  2:14.589  2:14.071  2:14.071CHE
Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 202 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³  {1}2:18.726  2:07.982  2:07.982CHE
2 200 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³  2:08.711  2:08.043  2:08.043CHE
3 201 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³  DNS    2:08.493  2:08.493AUT
Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 211 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Sport, 2000 cm³  2:10.930  2:11.148  2:10.930CHE
2 209 Sägesser Motorsport Marco Meier, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:14.323  2:12.424  2:12.424CHE
3 206 Racing Club Airbag Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³  NC     2:13.041  2:13.041CHE
4 205 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:16.082  2:15.267  2:15.267CHE
5 210 RCU Rennclub Sven Sattler, Mettmenstetten Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:17.346  2:16.736  2:16.736CHE
6 207 Y. Clénin Yannick Clénin, Inkwil Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:19.547  2:18.784  2:18.784CHE
Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 217 C. Martinis Christophe Martinis, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³  2:13.340  2:11.942  2:11.942CHE
2 215 Racing Team Zäziwil Christian Knaus, Fahrni Opel Kadett C, 2400 cm³  2:15.971  {1}2:25.447  2:15.971CHE
3 218 M. Soland Martin Soland, Reiden Opel Kadett - C - GT/E, 2486 cm³  NC     2:16.214  2:16.214CHE
4 219 Team VWF Jean-Luc Deriaz, Orbe BMW 318i, 2494 cm³  2:23.097  2:20.239  2:20.239CHE
Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 220 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³  2:13.506  2:12.334  2:12.334CHE
2 221 A. Pfefferlé Alain Pfefferlé, Anzère Porsche 911 RSR, 3200 cm³  2:12.685  2:13.185  2:12.685CHE
Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 302 MB Motorsport Team Beat Rohr, Oberhofen Audi 50, 1398 cm³  2:08.919  2:08.133  2:08.133CHE
2 301 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  2:09.784  2:10.619  2:09.784CHE
3 300 ACS Roger Noser, Reitnau VW Polo, 1389 cm³  2:23.013  2:23.910  2:23.013CHE
Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³ (Provisoire)
1 312 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³  2:02.562  2:03.668  2:02.562CHE
2 313 MB Motorsport Team Mike Bürki, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³  2:06.358  2:07.205  2:06.358CHE
3 309 Ecurie  Racing Fans David Rochat, Lussery-Villars Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:12.572  2:12.592  2:12.572CHE
4 314 Gruyère Racing Team Benjamin Devaud, Montreux VW Jetta 1.6, 1599 cm³  {1}2:24.046  2:14.448  2:14.448CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
27/09/2015 - 17:16:34
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 2/4
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Classement Définitif NATional
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Course 1
Race1
Course 2
Race2
Temps
TimeNAT
5 305 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:19.968  2:19.350  2:19.350CHE
6 307 MB Motorsport Team Werthmüller Joel, Thun Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:22.626  2:22.141  2:22.141CHE
7 315 H. Gfeller Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1599 cm³  2:25.192  2:23.570  2:23.570CHE
8 310 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:26.205  2:26.528  2:26.205CHE
9 306 P. Beguin Philippe Beguin, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³  DNF    {1}2:27.381  2:27.381CHE
Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³ (Provisoire)
1 324 Equipe Bernoise Danny Krieg, Altendorf Audi A4, 1984 cm³  2:04.672  2:02.694  2:02.694CHE
2 336 RCU Rennclub Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³  2:04.465  {1}NC     2:04.465CHE
3 339 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320i, 1998 cm³  2:05.299  2:05.458  2:05.299CHE
4 326 Autersa Racing Team Daniel Wittwer, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³  2:05.917  2:05.931  2:05.917CHE
5 330 ACS Patrick Flammer, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³  2:08.574  2:07.803  2:07.803CHE
6 332 Racing Club Airbag Mike Günthart, Dielsdorf Renault 5, 1998 cm³  2:09.689  2:08.396  2:08.396CHE
7 341 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:09.823  2:08.906  2:08.906CHE
8 331 Gruyère Racing Team Frédéric Grand, Riaz Honda Civic 2.0i, 1998 cm³  2:09.942  {1}2:18.740  2:09.942CHE
9 340 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:11.484  2:10.910  2:10.910CHE
10 335 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³  2:12.011  2:12.884  2:12.011CHE
11 333 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:13.209  {1}2:22.819  2:13.209CHE
12 321 P. Tchagaunova Philippe Tchagaunova, Echichens Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:15.380  2:13.247  2:13.247CHE
13 334 Ecurie Sporting Romont Marcel Magnin, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:16.304  2:16.446  2:16.304CHE
14 323 Gruyère Racing Team David Hausammann, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³  2:17.597  {1}2:26.478  2:17.597CHE
15 337 S. Pittet Stéphane Pittet, Bottens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:20.723  2:18.923  2:18.923CHE
16 329 Ecurie  Racing Fans Aurélien Ernst, La Sarraz Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  {1}2:31.662  2:20.115  2:20.115CHE
17 320 F. Girod Frédéric Girod, Ollon Renault Clio Coupe, 1763 cm³  2:21.886  2:20.175  2:20.175CHE
18 328 A. Bombardier Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:24.128  2:24.147  2:24.128CHE
19 338 M. Randin Michel Randin, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:27.664  DNS    2:27.664CHE
 - 325 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE
 - 342 ACS Martin Wittwer, Forst Peugeot 205 GTi, 1998 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE
Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 406 Autersa Racing Team Martin Bürki, Heimenschwand BMW , 2979 cm³  2:07.066  2:07.344  2:07.066CHE
2 405 Equipe Bernoise Martin Betschen, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³  2:09.543  2:08.807  2:08.807CHE
3 404 Squadra Corse Quad. Mattia Stacchi, Claro BMW M3, 2493 cm³  2:09.629  2:09.105  2:09.105CHE
4 401 Autersa Racing Team Christian Hirsig, Thierachern VW Polo, 2346 cm³  2:14.119  2:14.541  2:14.119CHE
5 400 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  2:15.086  2:14.945  2:14.945CHE
 - 403 Ecurie des Ordons Yvan Wenger, Moutier BMW 325 i E30, 2475 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE
Catégorie / Category :   E1   + 3000 cm³
1 413 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  2:08.003  2:07.392  2:07.392CHE
2 412 Squadra Corse Quad. Mario Bertocchi, Melano BMW M3, 3201 cm³  NC     2:11.280  2:11.280CHE
3 420 Squadra Corse Quad. Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5, 3534 cm³  {2}2:29.588  2:13.313  2:13.313CHE
4 416 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  2:13.569  2:13.605  2:13.569CHE
5 410 Racing Team Nyonnais Pascal Chevalaz, Aubonne Seat Leon SC Cupra, 3021 cm³  2:15.489  2:13.755  2:13.755CHE
6 417 Squadra Corse Quad. Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  2:16.374  2:15.235  2:15.235CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
27/09/2015 - 17:16:34
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 3/4
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Classement Définitif NATional
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Course 1
Race1
Course 2
Race2
Temps
TimeNAT
7 421 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c  2:16.391  2:18.297  2:16.391CHE
8 411 Racing Club Airbag Mirco Schwizgebel, Nürensdorf VW Golf, 3028 cm³  2:20.617  2:20.974  2:20.617CHE
9 422 MB Motorsport Team Juerg Beiner, Landquart BMW M3, 3200 cm³  NC     2:40.475  2:40.475CHE
 - 414 Squadra Corse Quad. Daniele Bonomini, Purasca Lancia Delta Integrale, 3390 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE
 - 415 Squadra Corse Quad. Emilio Farinoli, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3390 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE
 - 418 ACFL Sport Team Li. Willi Jenni, Heiden Porsche 911 RSR, 3400 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---CHE
Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1150 cm³
1 2 Ecurie des Lions Joël Savoy, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³  2:07.910  2:06.633  2:06.633CHE
2 1 Gruyère Racing Team Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:06.810  2:17.425  2:06.810CHE
Catégorie / Category :   E2 SportCars   1151 -> 1600 cm³
1 6 ACS Antonino Scolaro, Jona Avrio Elia ST, 1550 cm³  2:01.279  2:00.853  2:00.853ITA
2 5 Racing Team Nyonnais Jérôme Stettler, Essertines Radical SR4, 1196 cm³  2:22.202  DNF    2:22.202CHE
Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³
1 10 M. Zimmermann Marc Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1200 cm³  2:06.235  2:03.918  2:03.918CHE
2 11 Y. Pillonel Yann Pillonel, Arbaz Martini MK52 BMW, 1598 cm³  2:04.738  2:04.206  2:04.206CHE
Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³ (Provisoire)
1 18 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³  1:55.979  1:53.949  1:53.949CHE
2 20 Sägesser Motorsport Marcel Maurer, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³  1:56.737  DNF    1:56.737CHE
3 17 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentruy Tatuus Renault, 2000 cm³  2:00.746  1:59.508  1:59.508CHE
4 15 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Tatuus Renault, 2000 cm³  2:03.172  2:01.352  2:01.352CHE
5 19 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis Tatuus 2000, 2000 cm³  {1}2:27.450  2:04.696  2:04.696CHE
6 16 Equipe Bernoise Markus Bosshard, Niederteufen Tatuus Renault, 2000 cm³  2:08.280  DNF    2:08.280CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
DC : R. Ducret : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
27/09/2015 - 17:16:34
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 4/4
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Scratch Provisoire NATional
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town
Véhicule
Vehicle
Course 1
Race1
Course 2
Race2
Temps
TimeGrp NAT
1 18 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³  1:55.979  1:53.949  1:53.949E2-SS CHE
2 20 Sägesser Motorsport Maurer Marcel, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³  1:56.737  DNF    1:56.737E2-SS CHE
3 17 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Tatuus Renault, 2000 cm³  2:00.746  1:59.508  1:59.508E2-SS CHE
4 6 ACS Scolaro Antonino, Jona Avrio Elia ST, 1550 cm³  2:01.279  2:00.853  2:00.853E2-SC ITA
5 15 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Tatuus Renault, 2000 cm³  2:03.172  2:01.352  2:01.352E2-SS CHE
6 312 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³  2:02.562  2:03.668  2:02.562E1 CHE
7 324 Equipe Bernoise Krieg Danny, Altendorf Audi A4, 1984 cm³  2:04.672  2:02.694  2:02.694E1 CHE
8 10 M. Zimmermann Zimmermann Marc, Romainmotier Formule BMW, 1200 cm³  2:06.235  2:03.918  2:03.918E2-SS CHE
9 11 Y. Pillonel Pillonel Yann, Arbaz Martini MK52 BMW, 1598 cm³  2:04.738  2:04.206  2:04.206E2-SS CHE
10 336 RCU Rennclub Niederer Peter, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³  2:04.465  {1}NC     2:04.465E1 CHE
11 19 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis Tatuus 2000, 2000 cm³  {1}2:27.450  2:04.696  2:04.696E2-SS CHE
12 339 RCU Rennclub Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 320i, 1998 cm³  2:05.299  2:05.458  2:05.299E1 CHE
13 326 Autersa Racing Team Wittwer Daniel, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³  2:05.917  2:05.931  2:05.917E1 CHE
14 313 MB Motorsport Team Bürki Mike, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³  2:06.358  2:07.205  2:06.358E1 CHE
15 115 P. Golay Golay Philippe, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300  2:06.554  {1}2:29.298  2:06.554SSC CHE
16 2 Ecurie des Lions Savoy Joël, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³  2:07.910  2:06.633  2:06.633E2-SC CHE
17 1 Gruyère Racing Team De Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:06.810  2:17.425  2:06.810E2-SC CHE
18 120 ACS Mächler Albin, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³  2:06.998  2:07.876  2:06.998SSC CHE
19 406 Autersa Racing Team Bürki Martin, Heimenschwand BMW, 2979 cm³  2:07.066  2:07.344  2:07.066E1 CHE
20 413 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  2:08.003  2:07.392  2:07.392E1 CHE
21 330 ACS Flammer Patrick, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³  2:08.574  2:07.803  2:07.803E1 CHE
22 202 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³  {1}2:18.726  2:07.982  2:07.982IS CHE
23 200 Ecurie des Ordons Chariatte Sylvain, Mormont VW Golf, 1598 cm³  2:08.711  2:08.043  2:08.043IS CHE
24 302 MB Motorsport Team Rohr Beat, Oberhofen Audi 50, 1398 cm³  2:08.919  2:08.133  2:08.133E1 CHE
25 16 Equipe Bernoise Bosshard Markus, Niederteufen Tatuus Renault, 2000 cm³  2:08.280  DNF    2:08.280E2-SS CHE
26 332 Racing Club Airbag Günthart Mike, Dielsdorf Renault 5, 1998 cm³  2:09.689  2:08.396  2:08.396E1 CHE
27 201 RCU Rennclub Oberhofer Rudi, Staad VW Golf, 1598 cm³  DNS    2:08.493  2:08.493IS AUT
28 405 Equipe Bernoise Betschen Martin, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³  2:09.543  2:08.807  2:08.807E1 CHE
29 341 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:09.823  2:08.906  2:08.906E1 CHE
30 404 Squadra Corse Quad. Stacchi Mattia, Claro BMW M3, 2493 cm³  2:09.629  2:09.105  2:09.105E1 CHE
31 130 GT Motorsport Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  2:09.197  2:10.017  2:09.197N/ISN CHE
32 301 Equipe Bernoise Buchser Marc, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  2:09.784  2:10.619  2:09.784E1 CHE
33 331 Gruyère Racing Team Grand Frédéric, Riaz Honda Civic 2.0i, 1998 cm³  2:09.942  {1}2:18.740  2:09.942E1 CHE
34 160 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:11.551  2:10.752  2:10.752GT CHE
35 340 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:11.484  2:10.910  2:10.910E1 CHE
36 211 MB Motorsport Team Ruesch Thomas, Kölliken Renault Clio Sport, 2000 cm³  2:10.930  2:11.148  2:10.930IS CHE
37 412 Squadra Corse Quad. Bertocchi Mario, Melano BMW M3, 3201 cm³  NC     2:11.280  2:11.280E1 CHE
38 217 C. Martinis Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³  2:13.340  2:11.942  2:11.942IS CHE
39 335 L. Martinet Martinet Lucien, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³  2:12.011  2:12.884  2:12.011E1 CHE
40 220 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³  2:13.506  2:12.334  2:12.334IS CHE
41 209 Sägesser Motorsport Meier Marco, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:14.323  2:12.424  2:12.424IS CHE
42 309 Ecurie  Racing Fans Rochat David, Lussery-Villars Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:12.572  2:12.592  2:12.572E1 CHE
43 221 A. Pfefferlé Pfefferlé Alain, Anzère Porsche 911 RSR, 3200 cm³  2:12.685  2:13.185  2:12.685IS CHE
44 206 Racing Club Airbag Kuhn Sergio, Illnau Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³  NC     2:13.041  2:13.041IS CHE
45 333 S. Jaquemet Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:13.209  {1}2:22.819  2:13.209E1 CHE
46 321 P. Tchagaunova Tchagaunova Philippe, Echichens Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:15.380  2:13.247  2:13.247E1 CHE
47 420 Squadra Corse Quad. Cereghetti Aramis, Lopagno BMW M5, 3534 cm³  {2}2:29.588  2:13.313  2:13.313E1 CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
27/09/2015 - 17:02:38
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 1/3
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Scratch Provisoire NATional
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town
Véhicule
Vehicle
Course 1
Race1
Course 2
Race2
Temps
TimeGrp NAT
48 416 Squadra Corse Quad. Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  2:13.569  2:13.605  2:13.569E1 CHE
49 410 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Leon SC Cupra, 3021 cm³  2:15.489  2:13.755  2:13.755E1 CHE
50 175 Chablais Racing Team Lovey Gratien, Liddes Renault 5 Turbo, 2375 cm³  2:14.589  2:14.071  2:14.071HIST CHE
51 401 Autersa Racing Team Hirsig Christian, Thierachern VW Polo, 2346 cm³  2:14.119  2:14.541  2:14.119E1 CHE
52 314 Gruyère Racing Team Devaud Benjamin, Montreux VW Jetta 1.6, 1599 cm³  {1}2:24.046  2:14.448  2:14.448E1 CHE
53 400 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  2:15.086  2:14.945  2:14.945E1 CHE
54 100 Scuderia Taifyn Béring Michaël, Le Locle Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:15.139  2:15.811  2:15.139SuperS CHE
55 417 Squadra Corse Quad. Sonnenschein Christian, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  2:16.374  2:15.235  2:15.235E1 CHE
56 205 Sägesser Motorsport Meier Gilbert, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:16.082  2:15.267  2:15.267IS CHE
57 215 Racing Team Zäziwil Knaus Christian, Fahrni Opel Kadett C, 2400 cm³  2:15.971  {1}2:25.447  2:15.971IS CHE
58 218 M. Soland Soland Martin, Reiden Opel Kadett - C - GT/E, 2486 cm³  NC     2:16.214  2:16.214IS CHE
59 334 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:16.304  2:16.446  2:16.304E1 CHE
60 421 ACS Lovis Michel, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c  2:16.391  2:18.297  2:16.391E1 CHE
61 105 Team VWF Chiquita Jean-Paul, Orbe BMW M3, 2301 cm³  {1}2:35.845  2:16.606  2:16.606SuperS CHE
62 135 ACS Bracelli Yves, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:18.383  2:16.719  2:16.719A/ISA CHE
63 210 RCU Rennclub Sattler Sven, Mettmenstetten Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:17.346  2:16.736  2:16.736IS CHE
64 102 RCU Rennclub Morgenegg Jakob, Bargen Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  2:17.429  2:17.599  2:17.429SuperS CHE
65 323 Gruyère Racing Team Hausammann David, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³  2:17.597  {1}2:26.478  2:17.597E1 CHE
66 207 Y. Clénin Clénin Yannick, Inkwil Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:19.547  2:18.784  2:18.784IS CHE
67 337 S. Pittet Pittet Stéphane, Bottens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:20.723  2:18.923  2:18.923E1 CHE
68 150 Team Rallye Top Langenegger Max, Zäziwil Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³  2:20.725  2:19.172  2:19.172R CHE
69 305 Ecurie des Lions Jordan Dominique, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:19.968  2:19.350  2:19.350E1 CHE
70 329 Ecurie  Racing Fans Ernst Aurélien, La Sarraz Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  {1}2:31.662  2:20.115  2:20.115E1 CHE
71 155 Ecurie du Nord Henchoz Guillaume, Eclépens Citroen DS3 1.6i 16V T, 2717 cm³  2:20.544  2:20.140  2:20.140R CHE
72 320 F. Girod Girod Frédéric, Ollon Renault Clio Coupe, 1763 cm³  2:21.886  2:20.175  2:20.175E1 CHE
73 219 Team VWF Deriaz Jean-Luc, Orbe BMW 318i, 2494 cm³  2:23.097  2:20.239  2:20.239IS CHE
74 411 Racing Club Airbag Schwizgebel Mirco, Nürensdorf VW Golf, 3028 cm³  2:20.617  2:20.974  2:20.617E1 CHE
75 170 Ecurie Sporting Romont Baeriswyl Heribert, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³  2:22.645  2:21.050  2:21.050HIST CHE
76 141 A. Jaquemet Jaquemet Alain, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³  2:21.076  {1}2:43.316  2:21.076A/ISA CHE
77 307 MB Motorsport Team Joel Werthmüller, Thun Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:22.626  2:22.141  2:22.141E1 CHE
78 5 Racing Team Nyonnais Stettler Jérôme, Essertines Radical SR4, 1196 cm³  2:22.202  DNF    2:22.202E2-SC CHE
79 110 RCU Rennclub Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³  DNS    2:22.617  2:22.617SuperS CHE
80 300 ACS Noser Roger, Reitnau VW Polo, 1389 cm³  2:23.013  2:23.910  2:23.013E1 CHE
81 315 H. Gfeller Gfeller Heinz, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1599 cm³  2:25.192  2:23.570  2:23.570E1 CHE
82 328 A. Bombardier Bombardier Alain, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:24.128  2:24.147  2:24.128E1 CHE
83 101 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:25.016  2:25.315  2:25.016SuperS CHE
84 310 Racing Club Airbag Weingart Jacqueline, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:26.205  2:26.528  2:26.205E1 CHE
85 306 P. Beguin Beguin Philippe, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³  DNF    {1}2:27.381  2:27.381E1 CHE
86 140 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³  2:27.574  2:27.964  2:27.574A/ISA CHE
87 338 M. Randin Randin Michel, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:27.664  DNS    2:27.664E1 CHE
88 145 Ecurie des Lions Emch Jean-luc, Semsales BMW M3, 2989 cm³  2:29.427  2:28.438  2:28.438A/ISA CHE
89 125 C. Joye Joye Christian, Vallorbe Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  {1}2:45.338  2:35.024  2:35.024N/ISN CHE
90 126 M. Mingard Mingard Marc Henry, Ballaigues Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  DNF    2:36.021  2:36.021N/ISN CHE
91 422 MB Motorsport Team Beiner Juerg, Landquart BMW M3, 3200 cm³  NC     2:40.475  2:40.475E1 CHE
92 165 G. Bitto Bitto Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A 112 Abarth 70 HP,  2:48.635  2:49.042  2:48.635HIST CHE
- 325 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione VW Golf, 1984 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE
- 342 ACS Wittwer Martin, Forst Peugeot 205 GTi, 1998 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
27/09/2015 - 17:02:39
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 2/3
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Scratch Provisoire NATional
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town
Véhicule
Vehicle
Course 1
Race1
Course 2
Race2
Temps
TimeGrp NAT
- 403 Ecurie des Ordons Wenger Yvan, Moutier BMW 325 i E30, 2475 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE
- 414 Squadra Corse Quad. Bonomini Daniele, Purasca Lancia Delta Integrale, 3390 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE
- 415 Squadra Corse Quad. Farinoli Emilio, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3390 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE
- 418 ACFL Sport Team Li. Jenni Willi, Heiden Porsche 911 RSR, 3400 cm³  EXCLU  EXCLU  -:--.---E1 CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
DC : R. Ducret : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
27/09/2015 - 17:02:39
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 3/3
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Essais NAT
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Essai 3
Training3
Temps
TimeNAT
Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³
1 100 Scuderia Taifyn Michaël Béring, Le Locle Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:18.944  2:17.082  2:17.451 2:17.082CHE
2 102 RCU Rennclub Jakob Morgenegg, Bargen Subaru BRZ 2.0R, 1998 cm³  2:18.499  2:19.050  2:17.451 2:17.451CHE
3 101 RCU Rennclub Oski Kuhn, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:28.197  2:26.668  2:24.305 2:24.305CHE
Catégorie / Category :   SuperSérie   2001 -> 3000 cm³
1 105 Team VWF Jean-Paul Chiquita, Orbe BMW M3, 2301 cm³  2:32.034  2:18.876  2:14.998 2:14.998CHE
Catégorie / Category :   SuperSérie   3001 -> 3500 cm³
1 110 RCU Rennclub Peter Eisenbart, Jonschwil Ford Escort Cosw. 4x4, 3386 cm³  2:23.611  2:23.554  2:21.091 2:21.091CHE
Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 3000 cm³
1 115 P. Golay Philippe Golay, Montricher Caterham Seven CSR 200, 2300 c  2:11.637  2:06.761  2:06.557 2:06.557CHE
Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3000 cm³
1 120 ACS Albin Mächler, Wangen BMW M4 Coupé, 5064 cm³  2:10.139  2:08.286  2:08.909 2:08.286CHE
Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 125 C. Joye Christian Joye, Vallorbe Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:47.328  2:35.061  2:34.415 2:34.415CHE
2 126 M. Mingard Marc Henry Mingard, Ballaigues Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:38.716  2:36.891  2:37.419 2:36.891CHE
Catégorie / Category :   N/ISN   + 3000 cm³
1 130 GT Motorsport Anthony Picard, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397  2:11.757  2:10.498  2:10.841 2:10.498CHE
Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 135 ACS Yves Bracelli, Veytaux Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:19.241  2:18.399  2:43.704 2:18.399CHE
Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 141 A. Jaquemet Alain Jaquemet, Ferlens Renault Clio 2.0 16V, 1997 cm³  2:25.719  2:20.248  2:19.742 2:19.742CHE
2 140 MB Motorsport Team Andreas Spring, Mamishaus BMW 318is, 1795 cm³  2:33.367  2:29.299  2:28.508 2:28.508CHE
Catégorie / Category :   A/ISA   2001 -> 3000 cm³
1 145 Ecurie des Lions Jean-luc Emch, Semsales BMW M3, 2989 cm³  2:33.991  2:30.871  2:27.211 2:27.211CHE
Catégorie / Category :   R   0 -> 1600 cm³
1 150 Team Rallye Top Max Langenegger, Zäziwil Citroen C2 1.6 16V, 1587 cm³  2:25.300  2:20.160  2:19.454 2:19.454CHE
Catégorie / Category :   R   2501 -> 3500 cm³
1 155 Ecurie du Nord Guillaume Henchoz, Eclépens Citroen DS3 1.6i 16V T, 2717 cm³  2:24.653  2:22.382  2:20.498 2:20.498CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
27/09/2015 - 11:50:37
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 1/4
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Essais NAT
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Essai 3
Training3
Temps
TimeNAT
Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm³
1 160 Swiss Historic RT Nicolas Buehrer, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³  2:14.976  2:12.529  2:11.478 2:11.478CHE
Catégorie / Category :   Historic   0 -> 1600 cm³
1 165 G. Bitto Giuseppe Bitto, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A 112 Abarth 70 HP, 1  2:51.694  2:48.290  2:46.428 2:46.428CHE
Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm³
1 170 Ecurie Sporting Romont Heribert Baeriswyl, Ependes Alpine Renault A 310, 1860 cm³  2:25.879  2:22.173  2:21.959 2:21.959CHE
Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 2500 cm³
1 175 Chablais Racing Team Gratien Lovey, Liddes Renault 5 Turbo, 2375 cm³  2:23.051  2:18.122  2:15.276 2:15.276CHE
Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1600 cm³
1 200 Ecurie des Ordons Sylvain Chariatte, Mormont VW Golf, 1598 cm³  2:10.383  2:08.481  2:08.469 2:08.469CHE
2 201 RCU Rennclub Rudi Oberhofer, Staad VW Golf, 1598 cm³  2:11.317  2:08.909  2:28.986 2:08.909AUT
3 202 Equipe Bernoise Andreas Lanz, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1600 cm³  2:10.639  2:10.336  2:10.135 2:10.135CHE
Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 211 MB Motorsport Team Thomas Ruesch, Kölliken Renault Clio Sport, 2000 cm³  2:11.349  2:12.145  2:10.297 2:10.297CHE
2 209 Sägesser Motorsport Marco Meier, Arni Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:13.959  2:22.736  2:14.271 2:13.959CHE
3 206 Racing Club Airbag Sergio Kuhn, Illnau Peugeot 206 2.0 RC, 1997 cm³  2:16.422  2:15.011  2:18.137 2:15.011CHE
4 210 RCU Rennclub Sven Sattler, Mettmenstetten Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:17.138  DNF    2:19.647 2:17.138CHE
5 205 Sägesser Motorsport Gilbert Meier, Rudolfstetten Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:17.242  2:18.101  2:17.873 2:17.242CHE
6 207 Y. Clénin Yannick Clénin, Inkwil Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:21.661  2:20.288  2:18.195 2:18.195CHE
Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 217 C. Martinis Christophe Martinis, Sergey Opel Ascona 20 E, 2434 cm³  2:13.165  2:12.955  2:12.178 2:12.178CHE
2 218 M. Soland Martin Soland, Reiden Opel Kadett - C - GT/E, 2486 cm³  2:16.289  2:16.167  2:17.208 2:16.167CHE
3 215 Racing Team Zäziwil Christian Knaus, Fahrni Opel Kadett C, 2400 cm³  2:17.341  2:17.457  2:16.557 2:16.557CHE
4 219 Team VWF Jean-Luc Deriaz, Orbe BMW 318i, 2494 cm³  2:22.667  2:20.397  2:19.685 2:19.685CHE
Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 221 A. Pfefferlé Alain Pfefferlé, Anzère Porsche 911 RSR, 3200 cm³  2:15.782  2:25.549  2:12.682 2:12.682CHE
2 220 Porsche Sports Cup Suisse Alexandre Comby, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 cm³  2:18.502  2:16.167  DNS   2:16.167CHE
Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 302 MB Motorsport Team Beat Rohr, Oberhofen Audi 50, 1398 cm³  2:15.866  2:09.138  2:08.995 2:08.995CHE
2 301 Equipe Bernoise Marc Buchser, Reitnau VW Polo, 1390 cm³  2:11.650  2:11.919  2:10.557 2:10.557CHE
3 300 ACS Roger Noser, Reitnau VW Polo, 1389 cm³  2:25.408  2:26.662  2:23.699 2:23.699CHE
Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 312 MB Motorsport Team Martin Bürki, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 cm³  2:03.330  2:03.024  DNS   2:03.024CHE
2 313 MB Motorsport Team Mike Bürki, Uetendorf VW Polo, 1598 cm³  2:11.074  2:08.357  2:05.954 2:05.954CHE
3 309 Ecurie  Racing Fans David Rochat, Lussery-Villars Citroen Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:14.872  2:14.707  2:13.513 2:13.513CHE
4 314 Gruyère Racing Team Benjamin Devaud, Montreux VW Jetta 1.6, 1599 cm³  2:16.218  2:14.947  DNF   2:14.947CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
27/09/2015 - 11:50:37
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 2/4
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Essais NAT
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Essai 3
Training3
Temps
TimeNAT
5 306 P. Beguin Philippe Beguin, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³  2:22.720  2:18.365  2:15.758 2:15.758CHE
6 305 Ecurie des Lions Dominique Jordan, Oron-la-Ville Peugeot 205, 1579 cm³  2:24.405  2:22.888  2:20.789 2:20.789CHE
7 307 MB Motorsport Team Werthmüller Joel, Thun Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³  2:25.034  2:26.894  2:22.730 2:22.730CHE
8 310 Racing Club Airbag Jacqueline Weingart, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 cm³  2:28.148  2:27.780  2:26.875 2:26.875CHE
9 315 H. Gfeller Heinz Gfeller, Noflen Ford Fiesta 1.6, 1599 cm³  2:27.003  2:27.583  2:27.246 2:27.003CHE
Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 324 Equipe Bernoise Danny Krieg, Altendorf Audi A4, 1984 cm³  2:04.547  2:03.759  2:02.297 2:02.297CHE
2 336 RCU Rennclub Peter Niederer, Güttingen Opel Kadett C, 1998 cm³  2:07.535  2:06.058  2:05.277 2:05.277CHE
3 326 Autersa Racing Team Daniel Wittwer, Forst VW Golf 16v, 1986 cm³  2:07.666  2:11.801  2:06.390 2:06.390CHE
4 339 RCU Rennclub Manuel Santonastaso, Müllheim BMW 320i, 1998 cm³  2:09.886  2:07.773  2:07.195 2:07.195CHE
5 330 ACS Patrick Flammer, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1998 cm³  2:09.775  2:09.316  2:08.767 2:08.767CHE
6 332 Racing Club Airbag Mike Günthart, Dielsdorf Renault 5, 1998 cm³  2:10.553  2:10.782  2:09.145 2:09.145CHE
7 341 Ecurie Sporting Romont Richard Winiger, Nierlet-les-Bois Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:11.177  2:10.171  2:09.205 2:09.205CHE
8 331 Gruyère Racing Team Frédéric Grand, Riaz Honda Civic 2.0i, 1998 cm³  2:11.903  2:09.331  2:12.202 2:09.331CHE
9 333 S. Jaquemet Stéphane Jaquemet, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:13.473  2:13.497  2:10.718 2:10.718CHE
10 325 Squadra Corse Quad. Emanuele Tognacca, Brione VW Golf, 1984 cm³  2:11.609  2:11.031  DNF   2:11.031CHE
11 335 L. Martinet Lucien Martinet, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 cm³  2:14.812  2:12.616  2:12.034 2:12.034CHE
12 334 Ecurie Sporting Romont Marcel Magnin, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³  2:16.757  2:16.044  2:15.568 2:15.568CHE
13 340 Gruyère Racing Team Hervé Villoz, Sorens Renault Clio RS EVO, 1998 cm³  2:16.038  2:15.771  DNS   2:15.771CHE
14 321 P. Tchagaunova Philippe Tchagaunova, Echichens Honda Integra Type-R, 1797 cm³  2:16.532  DNS    2:24.566 2:16.532CHE
15 342 ACS Martin Wittwer, Forst Peugeot 205 GTi, 1998 cm³  2:19.456  2:17.606  2:16.534 2:16.534CHE
16 337 S. Pittet Stéphane Pittet, Bottens Renault Clio RS Cup, 1998 cm³  2:22.495  2:20.854  2:17.840 2:17.840CHE
17 323 Gruyère Racing Team David Hausammann, Ried Peugeot 205 GTi, 1905 cm³  2:21.305  2:18.392  2:19.507 2:18.392CHE
18 320 F. Girod Frédéric Girod, Ollon Renault Clio Coupe, 1763 cm³  2:21.733  2:21.332  2:22.515 2:21.332CHE
19 329 Ecurie  Racing Fans Aurélien Ernst, La Sarraz Renault Clio 2.0 16V, 1998 cm³  2:28.286  2:27.417  2:21.533 2:21.533CHE
20 328 A. Bombardier Alain Bombardier, Orbe Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:30.978  2:27.508  2:25.965 2:25.965CHE
21 338 M. Randin Michel Randin, Mervelier Renault Clio Coupe, 1998 cm³  2:32.229  2:28.496  2:29.614 2:28.496CHE
Catégorie / Category :   E1   2001 -> 3000 cm³
1 406 Autersa Racing Team Martin Bürki, Heimenschwand BMW , 2979 cm³  2:10.566  2:07.993  2:07.378 2:07.378CHE
2 405 Equipe Bernoise Martin Betschen, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³  2:09.532  2:10.578  2:10.301 2:09.532CHE
3 404 Squadra Corse Quad. Mattia Stacchi, Claro BMW M3, 2493 cm³  2:13.390  2:10.096  2:09.824 2:09.824CHE
4 400 Ecurie des Lions Benjamin Nicole, St-Martin BMW 2002 Ti, 2301 cm³  2:13.405  2:15.903  2:16.079 2:13.405CHE
5 401 Autersa Racing Team Christian Hirsig, Thierachern VW Polo, 2346 cm³  DNF    2:16.758  2:13.989 2:13.989CHE
6 403 Ecurie des Ordons Yvan Wenger, Moutier BMW 325 i E30, 2475 cm³  2:28.843  2:29.041  2:30.725 2:28.843CHE
Catégorie / Category :   E1   + 3000 cm³
1 422 MB Motorsport Team Juerg Beiner, Landquart BMW M3, 3200 cm³  2:06.988  2:05.851  DNS   2:05.851CHE
2 413 Ecurie Sporting Romont Fabrice Winiger, Grolley Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 cm³  2:11.116  2:09.488  2:09.048 2:09.048CHE
3 420 Squadra Corse Quad. Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5, 3534 cm³  2:12.244  2:13.192  2:11.691 2:11.691CHE
4 412 Squadra Corse Quad. Mario Bertocchi, Melano BMW M3, 3201 cm³  2:16.834  2:13.160  2:11.778 2:11.778CHE
5 418 ACFL Sport Team Li. Willi Jenni, Heiden Porsche 911 RSR, 3400 cm³  2:12.562  2:15.631  DNS   2:12.562CHE
6 416 Squadra Corse Quad. Fabio Cristoni, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  2:25.365  2:14.866  2:13.109 2:13.109CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
27/09/2015 - 11:50:38
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 3/4
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden
Association Courses Automobiles Fribourg
Slalom NATional de Drognens 2015
Championnat Suisse des Slaloms
Essais NAT
ASS visa : 15-034/NI+
Long./ Length : 3000 m
Rg
Rk
N°
#
Concurrent
Competitor
Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town
Véhicule
Vehicle
Essai 1
Training1
Essai 2
Training2
Essai 3
Training3
Temps
TimeNAT
7 410 Racing Team Nyonnais Pascal Chevalaz, Aubonne Seat Leon SC Cupra, 3021 cm³  2:20.046  2:18.597  2:14.578 2:14.578CHE
8 417 Squadra Corse Quad. Christian Sonnenschein, Savigny Lancia Delta HF Integrale 16V, 33  2:20.204  2:17.501  2:18.187 2:17.501CHE
9 421 ACS Michel Lovis, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 c  2:26.539  2:17.848  2:18.515 2:17.848CHE
10 414 Squadra Corse Quad. Daniele Bonomini, Purasca Lancia Delta Integrale, 3390 cm³  DNF    2:18.553  2:19.025 2:18.553CHE
11 411 Racing Club Airbag Mirco Schwizgebel, Nürensdorf VW Golf, 3028 cm³  2:23.518  2:23.340  2:21.912 2:21.912CHE
12 415 Squadra Corse Quad. Emilio Farinoli, Neuchatel Lancia Delta Integrale, 3390 cm³  DNS    2:32.502  2:23.651 2:23.651CHE
Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1150 cm³
1 2 Ecurie des Lions Joël Savoy, Attalens Jema 630 GT, 998 cm³  2:09.456  2:08.418  2:07.480 2:07.480CHE
2 1 Gruyère Racing Team Yannick De Siebenthal, Aigle Jema B10 JA, 998 cm³  2:12.799  2:09.191  2:07.894 2:07.894CHE
Catégorie / Category :   E2 SportCars   1151 -> 1600 cm³
1 6 ACS Antonino Scolaro, Jona Avrio Elia ST, 1550 cm³  2:05.947  2:01.212  2:02.350 2:01.212ITA
2 5 Racing Team Nyonnais Jérôme Stettler, Essertines Radical SR4, 1196 cm³  2:37.160  2:27.924  2:27.438 2:27.438CHE
Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1600 cm³
1 11 Y. Pillonel Yann Pillonel, Arbaz Martini MK52 BMW, 1598 cm³  2:06.671  2:05.125  2:04.071 2:04.071CHE
2 10 M. Zimmermann Marc Zimmermann, Romainmotier Formule BMW, 1200 cm³  2:07.301  2:06.441  2:06.651 2:06.441CHE
Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1601 -> 2000 cm³
1 18 Racing Club Airbag Philip Egli, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 cm³  1:55.648  1:54.888  2:13.379 1:54.888CHE
2 20 Sägesser Motorsport Marcel Maurer, Längenbühl Renault Midland, 2000 cm³  1:59.040  1:57.257  2:13.980 1:57.257CHE
3 17 Ecurie des Ordons Jean-François Chariatte, Porrentruy Tatuus Renault, 2000 cm³  2:01.545  2:00.601  2:00.578 2:00.578CHE
4 15 Racing Club Airbag Stefan Boehler, Schleinikon Tatuus Renault, 2000 cm³  2:05.338  2:01.535  2:01.568 2:01.535CHE
5 19 Racing Club Airbag Thomas Huwiler, Altwis Tatuus 2000, 2000 cm³  2:11.869  2:05.275  2:04.590 2:04.590CHE
6 16 Equipe Bernoise Markus Bosshard, Niederteufen Tatuus Renault, 2000 cm³  2:07.042  2:05.830  2:08.118 2:05.830CHE
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': non-classé       'DNSDNSDNSDNS': pas parti     'DNFDNFDNFDNF': abandon        'DNPDNPDNPDNP': n'a pas participé   'EXCLEXCLEXCLEXCL': exclu    ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
'NCNCNCNC': not classified   'DNSDNSDNSDNS': did not start 'DNFDNFDNFDNF': did not finish 'DNPDNPDNPDNP': did not participate 'EXCLEXCLEXCLEXCL': excluded ''''{x}{x}{x}{x}'''' Nbr. Pen.
DC : R. Ducret : _______________ Jury : S. Betticher : _______________ Chrono : F.Modoux : _______________
27/09/2015 - 11:50:38
Softwares by FmodouX, Frédéric MODOUX, V. 5.102.431.99
Page 4/4
Weather informations provided by
Toute copie partielle interdite   /   Any partial copy forbidden